

# **Psykiatri Plus A/S Ejendomme**

**c/o Dena A/S, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V**

**CVR-nr. 39 58 78 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

**Ragn Toghøj Gaihede**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Psykiatri Plus A/S Ejendomme c/o Dena A/S Ny Carlsberg Vej 48 1799 København V  CVR-nr.: 39 58 78 74 Stiftet: 24. april 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ib Oustrup, Formand Ragn Toghøj Gaihede Itcha Hegelund Gaihede
<b>Direktion</b>	Ragn Toghøj Gaihede, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	DENA A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, udvikle og administrere fast ejendom med henblik på udlejning til bosteder og dermed beslægtet aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.168.812</b>	<b>3.483</b>
1 Personaleomkostninger	-667.651	-360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.128.215	-1.128
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.372.946</b>	<b>1.995</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-920.882	-988
<b>Resultat før skat</b>	<b>452.064</b>	<b>1.007</b>
3 Skat af årets resultat	-99.435	-222
<b>Årets resultat</b>	<b>352.629</b>	<b>785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	352.629	785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>352.629</b>	<b>785</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	70.000.000	51.911
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.229	176
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.153.229</u>	<u>52.087</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.153.229</u></b>	<b><u>52.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>39</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.236</u>	<u>629</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.236</u></b>	<b><u>668</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.204.465</u></b>	<b><u>52.755</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for opskrivninger	14.972.568	0
Overført resultat	11.725.128	11.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	352.629	785
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.550.325</b>	<b>13.010</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.770.123	4.469
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.770.123</b>	<b>4.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	20.079.404	21.207
Kreditinstitutter i øvrigt	0	9.095
Deposita	2.224.594	2.220
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.303.998	32.522
Kortfristet del af langfristet gæld	9.489.315	1.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.662	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.877.097	841
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	141
Anden gæld	184.945	236
Periodeafgrænsningsposter	0	371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.580.019	2.754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.884.017</b>	<b>35.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>70.204.465</b>	<b>52.755</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter****8 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	500.000	0	11.725.128	785.397	13.010.525
Udloddet udbytte	0	0	0	-785.397	-785.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	352.629	352.629
Årets opskrivning	0	14.972.568	0	0	14.972.568
	<b>500.000</b>	<b>14.972.568</b>	<b>11.725.128</b>	<b>352.629</b>	<b>27.550.325</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	666.232	356
Andre omkostninger til social sikring	1.419	4
	<b>667.651</b>	<b>360</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.526	25
Andre finansielle omkostninger	901.356	963
	<b>920.882</b>	<b>988</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.900	141
Årets regulering af udskudt skat	78.535	81
	<b>99.435</b>	<b>222</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	54.956.282	54.740
Tilgang i årets løb	0	217
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>54.956.282</b>	<b>54.957</b>
Årets opskrivning	19.195.600	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>19.195.600</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.046.691	-1.952
Årets afskrivninger	-1.105.191	-1.094
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-4.151.882</b>	<b>-3.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>70.000.000</b>	<b>51.911</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	230.264	230
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>230.264</u></b>	<b><u>230</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-54.011	-20
Årets afskrivninger	-23.024	-34
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-77.035</u></b>	<b><u>-54</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>153.229</u></b>	<b><u>176</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og øvrige kreditinstitutter, 29.568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 70.000 tkr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Ny Carlsberg Vej 48

1799 København V

Hovedaktionær

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-19 23:39:32 UTC

NEM ID 

## Ragn Toghøj Gaihede

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-19 23:39:32 UTC

NEM ID 

## Itcha Hegelund Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-759853169459

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-20 04:48:14 UTC

NEM ID 

## Ib Oustrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-604746008220

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-20 16:29:15 UTC

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-04-20 19:55:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JNZYP-7B6GX-LKMOE-OFTQA-XJZEX-UJZCDA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>